FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
126/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2743/2023

No dia 05 de Outubro de 2023, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA, portador do CPF n° 04836089638, RESOLVE registrar preços para

eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ESTEVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 31.504.080/0001-46

Representante: ALESSANDRO DE AVELAR SCALISE

Telefone: (21) 3668-6717

Email: licitacao@estevia.com.br

Endereço: R INEZ, 334 - PRATA, Nova Iguaçu - RJ - 26010-040

Item: 7 Quantidade:

10.000,000
Unidade:

COMP

Marca: TEUTO

HOSP

Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,120

Valor Total: R$1.200,000

Descrição: BROMAZEPAM 3MG COMPRIMIDO

Item:

10

Quantidade:

42.000,000
Unidade:

COMP

Marca: BIOLAB Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,199

Valor Total: R$8.358,000

Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG COMPRIMIDO

Item:

17

Quantidade: 8.500,000 Unidade:

COMP

Marca: CRISTALIA Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,380

Valor Total: R$3.230,000

Descrição: CLORPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDO

Item:

18

Quantidade: 8.500,000 Unidade:

COMP

Marca: CRISTALIA Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,300

Valor Total: R$2.550,000

Descrição: CLORPROMAZINA 25 MG COMPRIMIDO

Item:

19

Quantidade:

64.000,000
Unidade:

COMP

Marca: SANTISA Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,057

Valor Total: R$3.648,000

Descrição: DIAZEPAM 10MG COMPRIMIDO

Item:

21

Quantidade: 7.000,000 Unidade:

COMP

Marca: ZYDUS NIKK Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

1,178

Valor Total: R$8.246,000

Descrição: DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG COMPRIMIDO

Item:

46

Quantidade:

42.000,000
Unidade:

COMP

Marca: TEUTO

HOSP

Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,125

Valor Total: R$5.250,000

Descrição: PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO

Item:

47

Quantidade:

35.000,000
Unidade:

COMP

Marca: GEOLAB Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,360

Valor Total:

R$12.600,000

Total: R$ 59.451,500

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72772/completo_...

1 of 2 11/10/2023, 15:40

Total: R$ 59.451,500

Descrição: QUETIAPINA 100MG COMPRIMIDO

Item:

54

Quantidade:

12.000,000
Unidade:

COMP

Marca: ZYDUS NIKK Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,294

Valor Total: R$3.528,000

Descrição: TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO

Item:

55

Quantidade: 8.500,000 Unidade:

COMP

Marca: ZYDUS NIKK Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,199

Valor Total: R$1.691,500

Descrição: TOPIRAMATO 25MG COMPRIMIDO

Item:

56

Quantidade:

25.000,000
Unidade:

COMP

Marca: ZYDUS NIKK Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,250

Valor Total: R$6.250,000

Descrição: TOPIRAMATO 50MG COMPRIMIDO

Item:

57

Quantidade:

10.000,000
Unidade:

COMP

Marca: ZYDUS NIKK Modelo:

COMP

Preço Unitário: R$

0,290

Valor Total: R$2.900,000

Descrição: TRAZODONA 50 MG

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/10/2024 , a contar do dia 05/10/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

GESTORA DO FMS

ESTEVIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

31.504.080/0001-46

Assinado de forma digital por:

MARIA LUIZA FERREIRA BARBOSA

04836089638

Dados: 11/10/2023 15:38:02

Assinado de forma digital por:

ALESSANDRO DE AVELAR SCALISE

08318370716

Dados: 09/10/2023 18:21:03

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72772/completo_...

2 of 2 11/10/2023, 15:40